4, стр. 1

Основание: 14 от 02.09.2025

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Абонентская плата за декабрь 2025 г. 23 шт 500,00 11 500,00

Итого: 11 500,00
В том числе НДС 20%: 1 916,67

Всего к оплате: 11 500,00
Всего наименований 1, на сумму 11 500,00 руб.
Одиннадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 02.12.2025
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и